



ALTOS HORNOS DE MEXICO

CERTIFICADO DE CALIDAD

AHMSA: CALIDAD CON VOLUNTAD DE ACERO

B543275

CLIENTE

PIESA ANAHUAC Y CIA S. A. DE C.V.

FECHA EMISION
06.09.2005

PAGINA
1

NOSOTROS CERTIFICAMOS QUE LOS ANALISIS Y/O PRUEBAS MOSTRADAS EN ESTE REPORTE SON CORRECTOS Y SE AN CONTENDOS EN LOS RESULTADOS DE LA COMPANIA.

DIRECCION

AV. VALLE DE LAS ALAMEDAS No. 66-0.

ING. EDUARDO VILLANUEVA

PRODUCTO

Vigas

GERENTE DE LABORATORIO METALURGICO

COMPOSICION QUIMICA

	C	MN	P	S	SI	CU	CR	NI	MO	V	NB/CB
256022	0.194	0.860	0.014	0.007	0.220	0.020	0.020	0.030	0.006	0.003	0.001

PRUEBAS AL PRODUCTO

COLADA	NO. PAQUETE	L. ELASTICO	R. TENSION	% ELON. 8"
256022	260503978A	57.696 (KSI)	76.480 (KSI)	23 (%)
256022	260503986A	57.280 (KSI)	76.970 (KSI)	22 (%)

PRODUCTO EMBARCADO

COLADA	NO. PAQUETE	NO. PZAS.	PERALTE (PIG.)	PATIN (PIG.)	LARGO (m)	PESO (KG/MTO)	NORMA	PEDIDO	PARTIDA
256022	260503989A	15	12	8.00	12.2	59.500	A-6	0000068123	000010
256022	260503991A	15	12	8.00	12.2	59.500	A-6	0000068123	000010
256022	260503992A	15	12	8.00	12.2	59.500	A-6	0000068123	000010
COLADA	NO. PAQUETE	ENTREGA	PED. CLIENTE						
256022	260503989A	1000703959	302						
256022	260503991A	1000703959	302						
256022	260503992A	1000703959	302						

ENVIAR LOS CERTIFICADOS DE CALIDAD POR ESTAFETA

FIN DE DATOS